国开教函〔2019〕6号

关于召开国家开放大学机电类专业教学工作研讨会的通知

各有关分部：

国家开放大学定于 2019年 5月 9日至 10日在浙江省湖州市召

开机电类专业教学工作研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1. 研讨机电类专业课程思政的相关内容；

2. 通报机电类专业调整及课程建设情况；

3. 通报学位授予审核中发现的主要问题并研究解决措施；

4. 交流网络核心课程的应用情况；

5. 交流课程网络教学团队的运行模式和机制。

二、与会人员

1. 国家开放大学机电类专业教学研究中心组成员；

2. 分部机电类各专业负责人；

3. 机电类相关课程网络教学团队成员。

三、会务安排

1. 报到时间：2019年 5月 8日。

2. 报到地点：湖州国际大酒店(地址：浙江省湖州市吴兴区红

旗路 117号，电话：0572-2057788)。

3. 与会人员务必认真填写会议回执（见附件），并于 4月 26

2

日之前将电子版发送至 jxxy@ouchn.edu.cn。

4. 本次会议不安排接站，请与会人员自行前往报到地点。

5. 与会人员交通费、住宿费自理。

四、联系方式

联 系 人： 郝智红

联系电话：（010）57519592、13120358182

电子邮箱： jxxy@ouchn.edu.cn

会议 QQ群号：533401873

附件： 国家开放大学机电类专业教学工作研讨会回执

国家开放大学

2019年 4月 8日

国家开放大学党政办公室 主动公开 2019年 4月 8日印发

mailto:jxxy@ouchn.edu.cn
mailto:xuxzh@crtvu.edu.cn
mailto:sfb@crtvu.edu.cn、xuhang@crtvu.edu.cn
mailto:jxxy@ouchn.edu.cn

3

附件：

国家开放大学机电类专业教学工作研讨会回执

单位 性别

姓名 出生日期

职务、职称 民族

通讯地址

电子邮件 手机

是否合住 需要 不需要

会议回执请发送至 jxxy@ouchn.edu.cn